



Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

Lautasmenut

Menujen hinnat ovat 55–99 €/hlö. Hintaan sisältyy leipä ja levite sekä kahvi. Sama menu toteutetaan koko seurueelle erikoisruokavaliot ja allergiat huomioiden. Menu viimeistellään aina asiakkaan mieltymysten ja raaka-aineiden saatavuuden mukaan. Muutosten lisäksi tilaisuuden ajankohta ja osallistujamäärä voivat vaikuttaa hintaan. Pyydä tarjous!

Syys-talvimenü 1. "Muikku"

Parsakeittoa ja uppomuna
Paistettuja muikkuja, tillikurkkua ja krossattua perunaa
Glaseerattua omenaa ja raparperia

Syys-talvimenü 2. "Vege"

Sienipelmeni kasvisliemessä ja vaahterasiirappiranskankerma
Kasviskääryle luumutomaattikastikkeella ja paahdettuja kasviksia
Suklaamoussea, veriappelsiinisorbetta ja marinoituja hedelmiä

Syys-talvimenü 3. "Tipu"

Sorsarilletteä maalaisleivällä
Grillattua maissikanaa ja sitruunarisottoa
Vaniljapannacotta, omenagranitaa ja tuile-keksi

Syys-talvimenü 4. "Karitsa"

Kermanen sienikeitto, yrttiöljyä ja savuporoa
Paahdettua karitsanfileetä, tummaa Napue-kastiketta, valkosipuliperunagratiinia
Omenatartaletti ja sabayonia

Syys-talvimenü 5. "Fisu"

Blini, muikunmätiä, smetanaa ja Myrnttisen kurkkua
Suolapaahdettua siikaa, rapukastike, perunafondant ja paahdettua mustajuurta
Vaniljamoussea suomuurainten kera

Syys-talvimenü 6. "Marskin menü"

Vorschmack
Kalaa Mannerheimin tapaan, piparjuuriperunaa ja sieniä
Suklaakakkua ja veriappelsiinisorbetta

Syys-talvimenü 7. "Skutsi"

Riimisuolattua hirveä, pikkeloityjä metsäsieniä ja rosmariiniöljyä
Fasaania riistakastikkeessa, röstiperunaa ja puolukkakaalia
Mustikkapaistos ja kauracrumble, vaniljakastike



Suomenlinnan Upseerikerhon ravintola

Syys-talvimenu 8. "Femma"

Hummerikeittoa ja rapukakku
Siikaa ceviche ja avokadoa
Paahdettua peuranfileetä, Napue-ginikastiketta ja valkosipuliperunaa
Juustolautanen: Mustaleimaemmental, brie ja blue
Tarte tatin ja vaniljakastiketta

Viinipaketit

Hinta alk. 49 €/hlö

Kerhoviineistä koottu viinipaketti on 49 €/hlö sisältäen alkumaljan, kaksi kaatoa viiniä ja avecin.

Kun menu on valittu, sommelierimme tekee mielellään kohdennetut viinisuositukset jälkiruokaviineineen.

Tilavuokra

Juhlakerros 750 € (juhlasali, kabinetti, baari),
juhlasali 500 €, kabinetit 250 €

Muut kulut

Hintaan sisältyy tilan käyttö (enintään n. 6 h). Mahdolliset lisätunnit sovitaan erikseen.
Hintaan sisältyy myös kattaus, valkoiset pöytäliinat ja paperiset lautasliinat (kankaisten liinojen vuokra 3 €/hlö), kukkamaljakoiden lainaus, henkilöstökulut (klo 22 asti, sunnuntai- ja yö tunnit erillisellä maksulla) ja tavanomaiset siivouskulut.

Yötunnit ma-la klo 22.00–00.00: 100 €/h
Yötunnit ma-la klo 00.00–01.00: 150 €/h
Yötunnit la-su klo 00.00–01.00: 200 €/h
Sunnuntaitunnit klo 9.00–22.00 sovitaan erikseen.

Pidätämme oikeuden muutoksiin yleisen kustannustason noustessa.

[Suomenlinnan lautan aikataulut](#)